

RÓŻNICE POMIĘDZY PRZEDMIARAMI Z KOSZTORYSÓW INWESTORSKICH A KOSZTORYSAMI POWYKONAWCZYMI
UMOWA NR RDK.272.2.2015 z dn. 19.06.2015 r.

Część I Przebudowa nawierzchni drogi ul.Lazurowej w Kłodawie			NETTO	106 404,20	ROZLICZENIE			NETTO	105 129,25				
			BRUTTO	130 877,17				BRUTTO	129 308,98				
PRZEDMIAR							KOSZTORYS POWYKONAWCZY				RÓŻNICA +	RÓŻNICA -	Protokół z rady budowy
Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.pedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość	Jedn.pedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość			
3	D.01.03.08	Regulacja pionowa studzienek...	sz	7,00	100,00	700,00	sz	14,00	100,00	1 400,00	700,00		29.06.2015 r.
6	D.04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża	m2	1 692,00	1,20	2 030,40	m2	1 682,50	1,20	2 019,00		-11,40	
7	D.04.04.02	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych 0/31 mm o gr. po zagęszczeniu 8 cm	m2	1 692,00	13,60	23 011,20	m2	1 682,50	13,60	22 882,00		-129,20	
8	D.04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej	m2	1 692,00	0,50	846,00	m2	1 682,00	0,50	841,00		-5,00	
9	D.04.03.01	Sktropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m2	1 692,00	2,80	4 737,60	m2	1 682,50	2,80	4 711,00		-26,60	
10	D.05.03.05a	Nawierzchnia z betonu asfaltowego AC11S .. Gr. 5 cm	m2	1 692,00	34,00	57 528,00	m2	1 682,50	34,00	57 205,00		-323,00	
15	D.07.04.01	Oznakowanie poziome nawierzchni bitumicznych- na zimno ... (znak poz. P10 - przejście dla pieszych1 kpl)	m2	8,00	100,00	800,00	m2	7,20	100,00	720,00		-80,00	
RAZEM											700,00	-575,20	

Część II Przebudowa nawierzchni drogi ul. Leśnej w Kłodawie			NETTO	90 129,60	ROZLICZENIE			NETTO	93 536,10				
			BRUTTO	110 859,41				BRUTTO	115 049,40				
PRZEDMIAR							KOSZTORYS POWYKONAWCZY				RÓŻNICA +	RÓŻNICA -	Protokół z rady budowy
Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.pedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość	Jedn.pedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość			
4	D.01.03.08	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów gazowych betonem C16/20	szt	1,00	150,00	150,00	szt	6,00	150,00	900,00	750,00		06.0.2015 r.
5	D.01.03.08	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych studni kanalizacyjnych betonem C16/20	szt	2,00	300,00	600,00	szt	14,00	300,00	4 200,00	3 600,00		06.07.2015 r.
7	D.04.01.01.	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV...	m2	1 384,00	1,20	1 660,80	m2	1 367,00	1,20	1 640,40		-20,40	
8	D.04.04.02	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych 0/31 mm o gr. po zagęszczeniu 10 cm	m2	1 384,00	17,00	23 528,00	m2	1 367,00	17,00	23 239,00		-289,00	
9	D.04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej	m2	1 384,00	0,50	692,00	m2	1 367,00	0,50	683,50		-8,50	
10	D.04.03.01	Sktropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m2	1 384,00	2,80	3 875,20	m2	1 367,00	2,80	3 827,60		-47,60	
11	D.05.03.05a	nawierzchnia zbetonu asfaltowego AC11S .. Gr. 5 cm	m2	1 384,00	34,00	47 056,00	m2	1 367,00	34,00	46 478,00		-578,00	
											4 350,00	-943,50	

Część III Przebudowa nawierzchni drogi ul. Spokojnej w Kłodawie			NETTO	80 665,70	ROZLICZENIE			NETTO	104 589,66				
			BRUTTO	99 218,81				BRUTTO	128 645,28				
PRZEDMIAR							KOSZTORYS POWYKONAWCZY				RÓŻNICA +	RÓŻNICA -	Protokół z rady budowy
Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.pedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość	Jedn.pedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość			
2	D.01.02.04	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gt. 6-10 cm	m	8,00	10,00	80,00	m	5,60	10,00	56,00		-24,00	
5	D.04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV....	m2	1 259,40	1,20	1 511,28	m2	1 250,77	1,20	1 500,92		-10,36	
6	D.04.04.02	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych 0/31 mm o gr. po zagęszczeniu 10 cm	m2	1 259,40	17,00	21 409,80	m2	2 370,00	17,00	40 290,00	18 880,20		06.07.2015 r.
7	D.04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej	m2	1 259,40	0,50	629,70	m2	1 250,77	0,50	625,39		-4,32	
8	D.04.03.01	Sktropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m2	1 259,40	2,80	3 526,32	m2	1 250,77	2,80	3 502,16		-24,16	
9	D.05.03.05a	nawierzchnia zbetonu asfaltowego AC11S .. Gr. 5 cm	m2	1 259,40	34,00	42 819,60	m2	1 250,77	34,00	42 526,18		-293,42	
11	D.01.03.08	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych studni kanalizacyjnych be tonem C16/20	szt	0,00	0,00	0,00	szt	18,00	300,00	5 400,00	5 400,00		
RAZEM											24 280,20	-356,26	
ŁĄCZNA KWOTA RÓŻNICY netto											31 205,16		
ŁĄCZNA KWOTA RÓŻNICY brutto											38 382,35		

Dyrektor Wydziału Programów Europejskich i Rządowych
Agnieszka Świątek